2015 年 8 月吉日

お客様各位

カナレ電気株式会社

生産完了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、昨今の販売動向ならびに今後の需要予測を鑑み、2015 年 8 月を

もちまして、下記製品の生産を完了させていただくことと致しました。

つきましては、現在庫限りで販売を終了させていただきますので、ご案内申し上げます。

長年のご愛顧に感謝申し上げますとともに、引き続き、後継製品への末永いご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。

敬具

記

製品名 型名 生産完了年月 後継製品

壁用 AV コンセント

CP-HDM-*

2015 年 8 月

CP-HDME-*

KP-HDM-* KP-HDME-*

ZP-HDM-* ZP-HDME-*

CP-HDMMSJ-* CP-HDMEMSJ-*

KP-HDMMSJ-* KP-HDMEMSJ-*

ZP-HDMMSJ-* ZP-HDMEMSJ-*

CPS-HDM-* CPS-HDME-*

フロアボックス用 AV プレート

（コネクタ付きプレート）

MFP-HDM MFP-HDME

MFP-HDMMSJ MFP-HDMEMSJ

コネクタ付きプレート

MFP-HDM-NP MFP-HDME-NP（※）

MFP-HDMMSJ-NP MFP-HDMEMSJ-NP（※）

MFP-HM5EJ-NP MFP-HEM5EJ-NP（※）

（※）の製品は近日発売予定です。

以上